faciebat secum misericordiam. Alii ieiunabat  
 cotidie & laborabat ipse amedebat cottidie  
 tenebatur. Accedit cum quadam die  
 missus admetuendū regente reges &  
 reuertentur domini ieiuniū & lapsi per  
 laborem & calorem. **D**a iugo trans ante  
 introitam ecclie cum duobz anglis viuis  
 istorū angeloz heba pīxidem in manibz. Alii  
 & tobaliā tenebat insus manibz & celoz  
 auridatis omnibz delectuariō mīpride nūl  
 te illo solo excepto & demide tergens sudore  
 de ipso fate cum tobala. Unde ipse peccat.  
**D**a mīhi dō. Ipa sit. Et piecumis tunon  
 es ieiunus & se hīc nō u debes. Ipse vī genibz  
 flexis ait. terge mīhi faciem meam sicut a  
 lio iam fecisti. Ipa vī dīc. Tu vī non laboras.  
 Ita tobala ē pīxid qui laborant. Ipse pīea  
 facit nō aliū & scīas & bonus efficiens ē.

**VII**  
**M**ulier ministritate posita ut daret  
 ei uiatum. accessit ad eam cum corde & iude  
 uit virginez pīxid spēciosam cum ea & te  
 nebat manus suas adiemū. Erat intransi  
 tu virgo glōsa statim surrexit & adorauit co

itum et relata intravit cameram & mox  
 adycomaz. **B**e marie quam ab seorsim ibi  
 tem tenebat pīxid & continuo flexis genibz  
 se & statua est eam. **P**omina mituas qd  
 vox est q̄ te diligō & dilexi auuencito  
 mee pīmeo te horā hōre toto cōmibz  
 comibz meis. **I**dēo te deprecor q̄ nō respī  
 cies pīca mea & filii mei & nūc exaudi me  
 miseram & desolatam & filium meū redde  
 michi. ut ego pīcum & ipse pīmo tibi alio ipso  
 seruire possimus firmissime. **S**tias q̄ si ipm  
 pīxid nō restitueris tibi tum auferam  
 quem tuos tenes in manibz. **C**e nī dūcē  
 oras & nullā adō & quia plenarie considebā  
 hūllz responsum talibz cepit eam interpar  
 verbis. **O** dō vīdo video & nūc impītū ex  
 pīor quod qui tibi seruit & seruit totū  
 pīdīt. & ad pīm non luctatū est b̄ omnīmo  
 stas & nullatenus dubites q̄ tibi tum vīlo  
 auferre pīquā nō vīs restituere meū. E  
 rat enim scūptura & nō pictura & tum bellz  
 manus extēndē. & tū pīxidas & ad filū con  
 tinuo pīxid filius miratulo se manibus  
 ducentur ad fūrtas exprattis ignorantibz  
 eis & admirantibz stetū post regum & cepit

2